Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 155 от 02.06.2016 года

О внесении изменений в Положение о порядке
использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации
муниципального образования «Братский район»,
утвержденное постановлением мэра Братского района
№ 254 от 28.12.2009 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Братский район»,  утвержденное постановлением мэра Братского района № 254 от 28.12.2009 года (далее – Положение):
1.1. Пункт 16 Положения изложить в следующей редакции:
«16.Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования «Братский район» прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Братский район».».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              А.С. Баловнев